【告 示】

平成27年度地方の臨時種畜検査の実施 （畜 産 課） ２

目 次

島根県報
平成27年５月１日（金）

号外 第 9 9 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第99号 島 根 県 報 平成27年５月１日号外

1

告 示

島根県告示第353号

家畜改良増殖法（昭和25年法律第209号）第４条第１項第２号の規定により、平成27年度地方の臨時種畜検査を次のと

おり実施するので、家畜改良増殖法施行規則（昭和25年農林省令第96号）第２条第２項の規定により告示する。

平成27年５月１日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 実施する地域

県内一円

２ 実施期日及び場所

平成27年５月23日から平成28年度定期種畜検査の開始の日までに当該区域を管轄する家畜保健衛生所長の指定する日

時及び場所

号外第99号 島 根 県 報 平成27年５月１日

2

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文